
1. předvánoční bleskovka o 2 vstupenky do KC Vltavská

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 07 Prosinec 2010 14:35

  Naši milí čtenářové, s předvánočními koncerty se roztrhl pytel a tudíž pro vás máme a
chystáme spoustu soutěží o vstupenky na tyto koncerty. Ta dnešní se týká koncertů v pražském
KC Vltavská. V nadcházejících dnech a týdnech se tam uskuteční následující koncerty:   
         sobota   11/12/2010 20:00   Katka García  – křest CD
 
    pátek   17/12/2010 19:00   Vzácné setkání –  bratři Nedvědové
 
    sobota   18/12/2010 19:00   Vzácné setkání – bratři Nedvědové
 
    pondělí   20/12/2010 20:00   AG Flek+ Lucie Redlová & Garde  
    středa   22/12/2010 20:00   Pavel Bobek a Malinaband - vánoční koncert
 host: R. Křesťan a P. Jíšová  
      

 Ve spolupráci s pořadateli jsme pro vás připravili dvě chuťovky. Jedná se o dvě soutěže a v
každé soutěži nabízíme dvě vstupenky. Ten kdo první, správně a do diskuze odpoví na níže
položené otázky, může si vybrat na který koncert bude ony dvě vstupenky chtít. Podmínkou
však je, že obě vstupenky musí být na jeden koncert. V příštím týdnu se můžete těšit na druhou
soutěž, tam bude princip stejný, pouze s tím rozdílem, že „v tombole“ bude o koncert méně.
Právě o ten, který si vybere vítěz dnešní soutěže.

Dnešní otázky jsou:

1)    Funkcionalistická budova Elektrických podniků, kde sídlí KC Vltavská byla
otevřena v roce
1930
1935
1937

2)    Kolik má KC Vltavská sálů pro koncerty?
1
2 
3

 1 / 1


